

Tytuł i prowadzący	Opis	Data i godzina	Miejsce	Limit miejsc (limit osób na jeden cykl)	Wiek	Rejestracja
<p><b>Nauczycielka idealna? O edukacyjnych zastosowaniach sztucznej inteligencji</b></p> <p>prof. UAM dr hab. Natalia Walter</p>	<p>Czym jest i jak działa sztuczna inteligencja? Czy można jej zaufać? Czy posiada walory edukacyjne? No właśnie. Choć mamy wiele wątpliwości etycznych i prawnych odnośnie jej stosowania w edukacji, okazuje się niezwykle elastyczną nauczycielką i tutorką, wspomagającą spersonalizowany samorozwój. Podczas wykładu pokrótce zostanie obrazowo przedstawiony rozwój AI (ciekawe kamienie milowe), jej działanie, a następnie pokazane zostaną przykładowe aplikacje, które można sensownie wykorzystać do uczenia się.</p> <p><b>WYKŁAD</b></p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>10:00-11:15</p>	<p>Kampus Ogrody, ul. Szamarzewskiego 89, Poznań,  budynek D, Aula</p>	200	młodzież i dorośli	<a href="#">formularz</a>
<p><b>Postrzeżenie sztucznej inteligencji w czasach ChatGPT</b></p> <p>prof. UAM dr hab. Michał Klichowski</p>	<p>Podczas wykładu zaprezentowane zostaną wyniki badań eksperymentalnych nad postrzeżeniem sztucznej inteligencji zrealizowanych w Pracowni Badań nad Procesem Uczenia się Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Eksperymenty te dotyczyły tego, jak bardzo ludzie ufają sztucznej inteligencji. Badano między innymi to, czy w krytycznej sytuacji mamy tendencję do zawierzania sztucznej inteligencji oraz czy jesteśmy skoryzy zmienić podjętą decyzję, jeśli sztuczna inteligencja nam to zasugeruje.</p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>11:30-12:30</p>	<p>Kampus Ogrody, ul. Szamarzewskiego 89, Poznań,  budynek D, Aula</p>	200	młodzież i dorośli	<a href="#">formularz</a>

	<b>WYKŁAD</b>					
<p><b>VII Uczelniany Konkurs Plastyczny UAM im. Piotra Wójciaka z cyklu "Studenckie impresje" 2024</b></p> <p>prof. UAM dr hab. Lidia Suchanek</p>	<p>Twórcza wyobraźnia niejedno ma imię! Laboratorium Edukacji Artystycznej zaprasza studentów UAM do podjęcia artystycznego wyzwania i wzięcia udziału w tym inspirującym wydarzeniu. Warto jest powalczyć o cenne nagrody ufundowane przez JM Rektora UAM, Dziekanów WSE i WAIK oraz Rodzinę Patrona. Organizatorzy konkursu zapraszają społeczność akademicką i osoby zainteresowane na Wielki Finał!</p> <p>Wernisaż wystawy pokonkursowej oraz uroczyste wręczenie nagród, który odbędzie się 18.04.2024 o godz.13.00 w „Galerii Akademickiej” Collegium im. Floriana Znanickiego UAM, ul. Szamarzewskiego 89, bud. E.</p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>13:00-15:00</p> <p>ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i otwarcie wystawy pokonkursowej</p>	<p>„Galeria Akademicka” Collegium im. Floriana Znanickiego UAM, ul. Szamarzewskiego 89, budynek E.</p>	nie dotyczy	nie dotyczy	